Juan Andrés Betancort Corujo (1 de 22‘1 )
esania

Coordinador del Area de Comercio y

Fecha Firma; 20/06/2023
HASH: acc3laTled4ed9497ad2601 10283baad
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Maria del Carmen Guadalupe Garcia (2 de 2)

Consejera delegada en funciones

Fecha Firma: 2&'06.'2023
HASH: c79fd981f00fcSebalfd12341d233234
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Cabildo de
Lanzarote

\{/ ﬁrfegah/::z

X |

Lansarete

34° Feria de Artesania de Lanzarote
del 8 al 15 de septiembre del 2023

LISTADO DE ADMITIDOS/AS

(POR ORDEN ALFABETICO)

Abel

Adoracidn
Adriana

Agustin

Agustin Fernando
Alejandro

Alfredo

Ana Rosa

Angel

Antonio Bernabé
Arantxa

Argelia M® del Carmen

Aurora

Barbara
Barbara

Beatriz

Beatriz

Carlos

Carlos Oswaldo
Carmen Alicia
Carmen Dolores
Damian

Davide
Domingo

Domingo

Gonzalez Cedrés
Garcia Gonzalez
Ramirez Pressman
Aleman Pérez
Padron Santana
Tornos Martinez
Pineda Garcia
Vega Godoy
Ossorio Medina

Gonzalez Gonzalez

Arenas Mateos-Aparicio

Rodriguez Negrin

Asaociacion Cultural, Patrimonial, Social y Agricola La Milana

Gorriz Arcusa
Gonzalez Mederos
Turturro

Garcia Ladrén
Aller Hernandez
Martinez Arrocha
Betancort Zerpa
Martin Lorenzo
Rodriguez Bermudez
Medina Arzola
Musci

Suarez Ortega

Aleman Pérez

Lanzarote
Tenerife
Tenerife
Lanzarote
Gran Canaria
Gran Canaria
Lanzarote
Gran Canaria
La Gomera
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Lanzarote
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Gran Canaria

Gran Canaria

Area de artesania del Cabildo de Lanzarote - 34 Feria de Artesania de Lanzarote - Mancha Blanca (Tinajo)
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27
28

30
3
32
33
34
35
36
37

39

41

& R & D

46
47
48
49

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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Lanzarote

Dulce Maria
Dulce Nombre
Elena

Elena

Elisa

Elisabet
Elisabetta
Enmanuel Amanhuy
Estefania
Fabiola

Felip

Felipe de Jesus
Florencio
Francisco
Francisco Javier
Francisco Javier
Gabriel Omar
Gisela
Guayarmina
lvonne Zulay
Joan

José

José

José Luis

José Manuel
José Manuel
José Manuel
José Miguel
Juan José
Juana Celia
Katja

Laia

Laura Griselda
Lorena

Lorenzo Justiniano

Luca

\\Jg/ ﬁerSah/::z

Hernandez Morales
Arrocha Caraballo
Azanova

Garcia Pastor
Duran Pérez
Pedrés Martin
Bronzi

Cabrera Betancort
Gonzalez Gonzalez
Godoy Vega
Martin Ciurans
Ojeda Deniz
Benitez Méndez
Vazquez Villanueva
Pérez Castillo
Ortiz Elguea Diaz
da Fonseca

Serra Pla
Camacho

Diaz Bolafos
Martin Ciurans
Goni Garcia
Garcia Corujo
Santos Trujillo
Afonso Rodriguez
Diaz Diaz

Garcia Pérez
Clavijo Robayna
Tato Mufioz
Morales Rivera
Pereira

Castella Cortina
Falcén

Neumann del Rio
Morin Rodriguez

Fissolo

[anzaréte

Tenerife
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Gran Canaria
El Hierro
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Gran Canaria
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Tenerife
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
La Palma
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote

Lanzarote
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63
64
65
66
67
68
69
70
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
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93
94
95
96
97
98

Cabildo de
Lanzarote

Luis Eduardo
Manuel
Manuel

Maria

Maria Angeles
Maria Angeles

Maria de la Candelaria

Maria de la Concepcidn

Maria del Carmen
Maria Inmaculada
Maria Jesus

Maria Jose

Maria Luisa

Maria Oliva

Maria Teresa
Maria Teresa
Melina Emilce
Meritxell

Milorad
Montserrat
Nancy Coromoto
Nerea

Nicola

Nieves

Pablo

Paolo

Patricia Ximena
Patrizia

Placido

Ramaoén Arturo
Raul

Roxana

Sandra Lorena
Sandra Patricia
Sara Barbara Irene

Servando

Murcia Llodra
Maderuelo Proto
Gonzalez Perera
Ramos Delgado

Gil Amonarriz
Arrocha Martin
Luis Gonzalez
Garcia Rodriguez
Diaz Garcia
Delgado Cabrera
Paez Paez

Cerain Berasateguli
Guillen Barrera
Quijano Fernandez
Bethencourt Barreiro
Bethencourt Navarro
Castelli

Gonzalez Gomez
Sepic

Selva Aldoma
Gorrin Hernandez
Gonzalez Murillo
Giannini
Rodriguez Rodriguez
Maderuelo Proto
Alfano

Guerrero Duque
Casiraro

Alonso Ponce
Machin Hernandez
Herndndez Paez
Vega Lorca
Jimenez Pineda
Herrera Moreno
Albizzati

Cubas Clemente
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[anzaréte

Lanzarote
Tenerife
Gran Canaria
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
La Gomera
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Lanzarote
Tenerife
Tenerife
Lanzarote
Fuerteventura
Tenerife
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote
Tenerife
Lanzarote

La Gomera
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Cabildo de
Lanzarote

Stephanie
Tammy
Ulrike
Valentin
Vera

Viviana

LISTADO DE RESERVA
(POR ORDEN DE PRIORIDAD)

Carla Cristina
Xavier

Cristina

Pedro Ricardo
Carlota

Natalia Soledad
Juan Manuel
lvan

Marfa Elena
Norberto Javier
Ambrosia Maria Jesus
Marfa Julia
Rafael

Alfonso

Tania
Magdalena
Ricardo José
Alejandra
Mario

Monica

Joseé Manuel

Maria Nieves

Tourn

Anzano

Guse

Berrade Zabalza
Soddu

Bassetti

Della Vedova
Balaguer Betancor
Hernandez Alamo
Marin Villasante
Gonzalez Santos
Gama Garcia
Pérez Garcia
Galvan Guanche
Miranda Betancor
Gonzalez

Machin Jiménez
Castro Gonzalez
Hernandez Ravelo
Letechipia Vallejo
Marrero Diaz

Sosa Martin

Parra Gelvez
Macias Hernandez
Gonzalez Suarez
Calabria

Cabrera Garcia

Mendoza Gil
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Lanzarote
Lanzarote
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria

Lanzarote

Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria
Gran Canaria

Gran Canaria
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

35
36
37
38
39
40
41
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47
48
49
50
51
52

Cabildo de
Lanzarote

Victor Javier
Judith
Fernanda
Carolina Fatima
Teresa Carmen
Josué Pablo
Marfa Inmaculada
Marianne
Miguel Alfonso
Marta

Joseé Alfredo
Elena de Jesus
Magdalena
Gabriel Oscar
Elisabeth
Josefa

Miguel

Adriana

Rosario Maria
Dulce Maria
Arcadia

Noemi

Martin

José Rafael
Juan Manuel
Juan Carlos
Ramona Susana
Alvaro

Pablo Ariel
Maria Jose

lvan Omar

Lopez

Cabrera Nocito
Baratelli Teseira
Hernandez Garcia
Tejera Santana
Hernandez Gonzalez
Rivero Alonso
Schmeiseer Lillo
Medina Mendoza
Ramos Trujillo
Pineda Rodriguez
Negrin Medina
Muniz Cano
Finamore Liparoti
Venegas Aroca
Cabrera Rodriguez
Montesdeoca Torres
Ramos Rodriguez
Santana Garcia
Castellano Fernandez
Torres Negrin
Garcia Tejera

Rehak

Flores Gonzalez
Simén Pérez

Vera Medina

Capelli Capelli
Lozano Lozano
Arrigo

de Armas Santiago

Santa Maria Cossio
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{anaréte

Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Tenerife
Tenerife

La Gomera
Tenerife

La Palma
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Tenerife
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife
Gran Canaria
Tenerife

La Gomera
Gran Canaria
Fuerteventura
Fuerteventura
La Palma
Tenerife
Tenerife
Gran Canaria
Gran Canaria
Tenerife

Tenerife
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